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さば味噌煮 ● ● ●

いわしの煮付 ● ●

ハンバーグ煮込み ● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ煮込みトマトソース ● ● ● ● ● ●

中華風ミートボール ● ● ● ● ● ● ●

肉じゃが ● ● ●

豚汁 ● ●

筑前煮 ● ● ●

きんぴらごぼう ● ● ●

ポークカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

牛丼の具 ● ● ●

鮭粥 ●

けんちん汁

ホワイトシチュー

赤魚の煮付

さつま芋のレモン煮

ソフト金時豆

白粥

梅粥

かぼちゃ煮（アレルゲン28品目不使用）

おでん ● ●

鶏と野菜のトマト煮 ● ● ● ● ●

根菜のやわらか煮 ● ● ●

里芋の鶏そぼろ煮 ● ● ●

あじのムース（にんじん付き） ● ● ● ●

いかのムース（ごぼう付き） ● ● ● ● ●

牛肉のムースすき焼き風 ● ● ● ● ● ● ●

豚肉のムースしょうが焼き風 ● ● ● ● ● ●

フォー（米めん）アレルゲン28品目不使用

スティックバウムクーヘン（プレーン） ● ● ● ●

スティックバウムクーヘン（ココア味） ● ● ● ●

美
味
し
い
非
常
食

特定原材料に準ずるもの
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